

Handläggare
Göran Sjöqvist
Telefon: 08 508 08 341

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-09-24

Motion om ett breddat utbud av feriejobb

Remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på motionen

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Bakgrund

Jan Jönsson (FP) har till kommunstyrelsen lämnat in en motion ”Ett breddat utbud av feriejobb” och har begärt yttrande från samtliga stadsdelsnämnder.

Ärendet

I motionen framhålls vikten av feriejobbens stora betydelse för att ge ungdomar framtidserfarenheter samt något positivt att ägna sig åt under loven. Man framhåller även betydelsen av de referenser och kontaktnät som ungdomarna skaffar sig under feriearbetet samt att ett feriearbete kan utgöra en mycket effektiv förebyggande insats mot skadegörelse och social oro.

I motionen föreslår man därför att staden möjliggör för företag att ta emot feriejobbande ungdomar med kommunalt stöd. Man föreslår även att stadsdelsförvaltningarna möjliggör för fler ungdomar att få sitt feriejobb utanför den egna stadsdelen, genom samarbete över stadsdelsgränserna.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Under den gångna sommaren har 187 kungsholmsungdomar beretts möjlighet till feriejobb. Det är en tredubbling jämfört med föregående år.

Förvaltningen ser positivt på att öka antalet arbetsplatser ytterligare för ungdomar då feriearbete är en viktig ingång till arbetsmarknaden. När det gäller möjligheten att ge kommunalt stöd till företag som tar emot feriearbetare har förvaltningen rådfrågat juridiska avdelningen på stadsledningskontoret. De säger att kommunala subventioner till privata företag inte är förenligt med Kommunallagen. Det är däremot möjligt att låta upphandlade entreprenörer anlita feriearbetare för tjänster som inte anses tillhöra den ordinarie verksamheten.

Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm samarbetar redan idag administrativt med att förmedla sommarjobb, även utanför det egna stadsdelsområdet. Samarbete kan även ske med andra stadsdelsförvaltningar, vilket förvaltningen är positiv till, då tillgången på arbetsplatser inom de olika stadsdelsområdena kan variera.

Bilaga

Ett breddat utbud av feriejobb – motion från Jan Jönsson (FP)